
6. SWISS GIRLS CUP 2024 /
Kategorie FF-12 / Finalrunde

7.-12. Rang
Veranstalter: SWISS GIRLS CUP (SGC)

Sponsor: Repavit AG (Storen)

Datum: 24.03.2024, Beginn: 14:30

Veranstaltungsort: Sportanlage Bodenweid, Freiburgstrasse 201, 3018 Bern

Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Ergebnisse live verfolgen
Teilnehmer

Gruppe M Gruppe N

1 FC Granges-Paccot/Team La Sonnaz (FR) 4 Zug 94 - Team Weiss (ZG)

2 FC Bolligen (BE) 5 US Terre Sainte (VD)

3 FC Breitenrain - Team Weiss (BE) 6 SÜDWEST GIRLS (Germany)

Vorrunde

Nr. F Beginn Gr Spiel Ergebnis Gruppe M

100 2 14:30 M
2. Gruppe A in Vorgängerturn 2. Gruppe C in Vorgängerturn

FC Granges-Paccot/Tea FC Bolligen (BE)
0  : 3

Pl Teilnehmer T TD Pkt

1. FC Breitenrain - Team Weis 7  : 3 4 6

101 2 14:44 N
2. Gruppe B in Vorgängerturn 2. Gruppe D in Vorgängerturn

Zug 94 - Team Weiss (Z US Terre Sainte (VD)
1  : 4

2. FC Bolligen (BE) 5  : 4 1 3

3. FC Granges-Paccot/Team 1  : 6 -5 0

102 2 14:58 M
2. Gruppe C in Vorgängerturn 2. Gruppe E in Vorgängerturn

FC Bolligen (BE) FC Breitenrain - Team W
2  : 4

Gruppe N

103 2 15:12 N
2. Gruppe D in Vorgängerturn 2. Gruppe F in Vorgängerturn

US Terre Sainte (VD) SÜDWEST GIRLS (Germa
2  : 1

Pl Teilnehmer T TD Pkt

1. US Terre Sainte (VD) 6  : 2 4 6

104 2 15:26 M
2. Gruppe E in Vorgängerturn 2. Gruppe A in Vorgängerturn

FC Breitenrain - Team W FC Granges-Paccot/Tea
3  : 1

2. SÜDWEST GIRLS (German 4  : 2 2 3

3. Zug 94 - Team Weiss (ZG) 1  : 7 -6 0

105 2 15:40 N
2. Gruppe F in Vorgängerturn 2. Gruppe B in Vorgängerturn

SÜDWEST GIRLS (Germa Zug 94 - Team Weiss (Z
3  : 0

Finalrunde Finalrunde

Nr. F Beginn Spiel Ergebnisn. V.n. E. Pl Teilnehmer

Spiel um 11. Platz 7. US Terre Sainte (VD)

106 2 16:10
3. Gruppe M 3. Gruppe N

FC Granges-Paccot/Te Zug 94 - Team Weiss (
2  : 3

8. FC Breitenrain - Team Weis

9. FC Bolligen (BE)

Spiel um 9. Platz 10. SÜDWEST GIRLS (German

107 2 16:24
2. Gruppe N 2. Gruppe M

SÜDWEST GIRLS (Ger FC Bolligen (BE)
0  : 1

11. Zug 94 - Team Weiss (ZG)

12. FC Granges-Paccot/Team 

Spiel um 7. Platz

108 2 16:38
1. Gruppe M 1. Gruppe N

FC Breitenrain - Team US Terre Sainte (VD)
0  : 3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan

https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1704205973
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1704205973
http://www.tcpdf.org

